potest / cur ita facis / tu enim nosti
hominum vanitatem / et videns in-
quiritatem / consideras xxv. c. et
omnia manus tua fecit / et in ma-
nu tua / omnis anima viventis / et
spiritus uniuersae carnis / apud te est /
sapientia et fortitudo / tu habes con-
silium et intelligentiam / si destruxe-
ris / nemo est qui edificet / et si
incluseris hominem / non est qui aperiat /
si contueris aquas / omnia siccabi-
luntur / et si emiseris eas / subuer-
tent terram / tu nosti decipientem /
et eum qui decipit / tu adducas con-
siliarios in stultum / sine / a iudicem
in stupore / balteum regum dissoluis /
et pangis sine renes eorum / sa-
cerdotes duas in gladios / a op-
timates subplantas / effundis
despectionem super principes / et eos
qui oppressi sunt releuas / tu re-
uelas profunda de tenebris / a
producas in lucem / umbram mor-
tis / tu multiplicas gentes / a pe-
ris eas / et subuersas in integrum
restituis / tu immutas cor puma-
pum terre / et decipis eos / ut fru-
stra incedant per munus / et errant
eos facis / quasi ebrios / xxvi. c. Te ce-
lari nichil potest / xxvii. c.
Tu solus potes facere mun-
dum / de immundo conceptus se-
mine / xxviii. c. Tu excelsos iudi-
cas / xxix. c. Tu enim domine solus
es / et nemo auertere potest /
cogitationes tuas / et anima tua /
quodcumque voluit fecit / xxx. c.
Et a te omnipotente / non sunt ab-
scoudita terra / xxxi. c. potestas
apud te est / et terror / et tu fa-
cis concordiam in sublimibus / a nu-
merum militum tuorum non est / et
super quem non consurgit lumen
tuum / et non apparet coram te / i-

mundus natus de muliere / et
luna non splendet / nec stelle mu-
di sunt in conspectu tuo / a plus
homo putredod / et filii hominum ver-
mis coram te / xxvi. c. Domine dominus
meus / tu extendis aquilone / et
appendis terram super nichil / tu
lignas aquas in nubibus tuis / ut
non erupant pariter deorsum / tu
tenes vultum solis tui / et expan-
dis illud super nebulam tuam / ter-
minum tuum / tu arandidisti aquas / usque
dum firmantur lux et tenebre / co-
lupne celi in te emiserunt / a pauet
ad nutum tuum / in fortitudine tua /
repente maria congregata sunt /
et tua prudentia patuit superibus /
spiritus tuus ornauit celos / et
obstericante manu tua / edu-
ctus est coluber tortuosus / a
cum vix parua / stillam simonem
tui audierim / quis poterit
tonitruum tue magnitudinis
intueri / xxviii. c. Tu posuisti
tempus tenebris / et uniuersorum
fines / tu consideras / lapide quod
caliginis / et umbram tu diuidis /
subuersis a radiabus motes /
in petra riuos scadis / et omne
paosum vidit oculus tuus / a
funda quoque fluminum scrutati
es / et abscondita produxisti in
lucem / tu enim fines mundi intu-
eris / et omnia que sub celo sunt
respicias / et fecisti ventis pon-
dus / et aquas appendis men-
suras / et legem posuisti pluui-
is / et viam procellis sonantibus /
xxxiii. c. Absit a te omnipotente /
impietas et iniquitas / et opus
hominis reddis ei / et iuxta viam
singulorum restituis / vere tu non
condempnabis frustra / nec tu
omnipotens subuersis iudicium /

et opus manuum tuarum sunt v
 mueria. Oculi tui super vias ho
 minum et omnes gressus eorum co
 sideras / te concedente patre / quia
 est qui condepnet. Tu regna
 re facis / p[ro]p[ri]etatem / p[ro]pter p[er]m
 hominum. xxxv. c. Et tu singulorum
 causas intueris. xxxvi. c. Tu
 potentes non abis / nisi tu sis po
 tens / et non salvas ipsos / et nud
 aui pauperibus tribuis / non au
 fers a iusto oculos tuos / et re
 ges collocas in p[er]petuum / tu eripis
 pauperem de angustia sua / et re
 uelas in tribulatione aurem eius /
 tu deus excelsus in fortitudine
 tua / et nullus tibi similis / et quis
 poterit sanari vias tuas / aut
 quis poterit tibi dicere / op[er]at
 es iniquitates. Tu es deus ma
 gnus / vincens scientiam / m[er]itum / nu
 merus annorum tuorum / iestimabilis /
 tu auferis stillas pluuie / et ef
 fundis umbras / ad instar gurgit
 um / qui de nubibus fluunt /
 si volueris extendere nubes /
 quasi tentorium tuum / et fulgurare
 lumine tuo de super / cardines quoque
 maris cooperies / p[er] heremum tuum
 dicas ipsos / et das escam militi
 mortalibus. In manibus abscon
 dis lucem / et p[ro]p[ri]etatem eius / ut rursus
 veniat. xxxvii. c. Super omnes
 celos tu consideras / et lumen tu
 um super terminos terre / et facis
 magna et insarutabilia / tu p[ro]p[ri]etatem
 pisium / ut descendat super terram /
 et hiemis / pluuie / et ymbubus /
 fortitudinem sit / et te flante co
 nresat gelu / et rursus latissime
 funditur aque / magnus tu
 es fortitudinis / et iudicio / et iu
 sticia / et enarrari non potes /
Capitulum vlt. Tu deus in / oia

potes / et nulla te latet cogitatio / non
 hic est finis orationis de libro s[an]c[t]i Job /
 Sequitur oratio de p[ro]u[er]biorum libro /
 s[ecundu]m ordinem capitulorum collecta /
Tu deus das sapientiam / et
 ex ore tuo / s[an]c[t]a et pru
 dencia / tu custodis rectorum
 salutem / et protegis gradientes
 simplices / et seruas semitas
 iusticie / et vias sanctorum custo
 dis. iii. c. Tu deus sapientiam funda
 sti terram / et stabilisti celos pru
 dencia / et abhominatio tibi est
 omnis illusor / et cum simpliabus
 sermone tuo / et egestas
 a te in domo impij / illusores
 tu illudis / et mansuetis das
 gratiam. iiii. c. Tu nosti vias que
 a dextris sunt. v. c. Tu respicias
 vias hominis / et omnes gressus il
 lius consideras. vi. c. Arrogan
 tia et superbia / et via praua / et
 os biligie / tu detestaris / et tu
 um est consilium / et equitas tua
 est prudentia / et tua est fortitu
 do / p[er] te reges regnant / a legum
 conditores / iusta decernunt / et p[er]
 te principes impant / tu dilige
 tes te / diligis / et qui mane vigi
 lauerunt ad te / inuenient te / t[er]ra
 sunt diuicie et gloria / opes su
 perne / et iusticia / et ditas dilige
 tes te / et thesauros eorum replet /
 beatus homo qui audit te / et vi
 gilat ad fores tuas cotidie / qui
 te inuenit inueniet vitam / qui
 autem in te p[er]cussuerint / ledent
 animam suam / et qui te oderunt / diligunt
 mortem. ix. c. Tu non affligis fame
 animam iusti / et insidias impiorum sub
 uertes / et benedictio tua diuites